
  

ZARZĄDZENIE NR 392/23 

WÓJTA GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek za usługi komunalne wykonywane przez sprzęt  i pracowników  

Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dziadkowice na rzecz Urzędu Gminy Dziadkowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 522) oraz uchwały Nr VII/74/19 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Dziadkowice uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

stanowiących własność Gminy Dziadkowice, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stawki za usługi wykonane przez sprzęt i pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej 

Gminy Dziadkowice zgodnie z wnioskiem przedstawionym przez dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej: 

1) godzina pracy pracownika ZGK – 35 zł netto, 

2) prace wykonywane z użyciem sprzętu ZGK: 

a) koparko – ładowarką  – 170 zł/h netto, 

b) ciągnikiem URSUS 3512 – 100 zł/h netto, 

c) ciągnikiem DEUTZ-FAHR – 170 zł/h netto, 

d) koszenie kosiarką – 190 zł /h netto, 

3) odśnieżanie dróg gminnych: 

a) koparko – ładowarką – 190 zł/h netto, 

b) ciągnikiem URSUS 3512 – 120 zł/h netto, 

c) ciągnikiem DEUTZ-FAHR – 190 zł/h netto, 

4) wynajem ciągnika DEUTZ-FAHR z kosiarką Urzędowi Gminy Dziadkowice – 170 zł/h netto, 

5) Ciągnik DEUTZ-FAHR – wóz asenizacyjny (udrażnianie, czyszczenie) – 290 zł/h netto. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 272/22 Wójta Gminy Dziadkowice z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia stawek za usługi komunalne wykonywane przez sprzęt i pracowników Zakładu Gospodarki 

Komunalnej Gminy Dziadkowice na rzecz Urzędu Gminy Dziadkowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Antoni Apoloniusz Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3307


		2023-06-16T12:29:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




